
 
 
Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 zpracovala v rámci šablony III/2 a V/2 

DUMy 
( viz následujicí tabulka) . 

Na emailové adrese ( zvspslipnik@email.cz ) na požádání poskytneme již zpracované DUMy ostatním 
pedagogickým pracovníkům ze ZŠ v ČR. Do 31.12.2011 budou všechny DUMy zpracovány a následně 
po ověření zveřejněny na webových stránkách školy ( www.zslipnik.cz). 
 
 
Označení šablony 
 

Škola - třída předmět Stav zpracování 
k 30.6.2011 

zpracovatel 

VY_32_INOVACE Člověk 
a společnost 
 

Základní škola praktická 
6.-9.r 

Výchova k občanství Sada ukončena (20ks) 
Ověřena ! 

Mgr. Hana Odstrčilová 

VY_32_INOVACE Jazyk a 
jazyková komunikace 
 

Základní škola praktická 
6.-9.r 

Jazyk český Zpracováno 16ks Mgr. Miluše Juráňová 

VY_32_INOVACE_ 
Matematika 
 

Základní škola praktická 
6.-9.r 

Matematika Zpracováno 16ks Mgr. Kateřina Zemánková 

VY_32_INOVACE Člověk 
a svět práce 
 

Základní škola praktická 
6.-9.r 

Pracovní činnosti Zpracováno 16ks Mgr. Josef Zavadil 

VY_32_INOVACE Člověk 
a příroda  
 

Základní škola praktická 
7.r 

Fyzika Sada ukončena (20ks) 
Ověřena ! 

Mgr. Vít Kolá ček 



VY_32_INOVACE Člověk 
a příroda 
 

Základní škola speciální 
tř. SpA (1.-10.r) 

Věcné učení Sada ukončena (20ks) 
Ověřena ! 

Mgr. Eva Čechová 

VY_32_INOVACE Člověk 
a příroda 
 

Základní škola praktická 
8.r 

Fyzika Sada ukončena (20ks) 
Ověřena ! 

Jakub Odstrčil 

VY_32_INOVACE Jazyk a 
jazyková komunikace 
 

Základní škola praktická 
1.+2.r 

Jazyk český – řečová 
výchova 

Zpracováno 16ks Mgr. Jindřiška Gaďourková 

VY_32_INOVACE Člověk 
a příroda  
 

Základní škola praktická 
5.r 

Přírodověda Zpracováno 16ks Mgr. Zdenka Dohnalová 

VY_32_INOVACE Jazyk a 
jaz.komunikace  
 

Základní škola praktická 
3.r 

Jazyk český Zpracováno 16ks Bc. Jana Nováková 

VY_52_INOVACE Člověk 
a příroda 
 

Základní škola praktická 
7.r.(Př) + 6.-9r (Z) 

Přírodopis 
Zeměpis  

Sada ukončena (36ks) 
Ověřena ! 

Mgr. Jana Mádrová (Př) 
Mgr. Táňa Kapinusová (Z) 

VY_52_INOVACE Člověk 
a jeho svět 
 

Základní škola praktická 
1.+2.r (Prvouka) 
8,9.r (Fy,Ch) 

Prvouka  
Fyzika 
Chemie 

Není zpracováno Mgr. Taťána Peterková 
Mgr. Vít Kolá ček 

VY_32_INOVACE Člověk 
a příroda  
 

Základní škola praktická 
1.-9.r 

Průřezové téma : 
Environmentální 
výchova 

Není zpracováno Kapinusová, Mádrová, 
Peterková, Koláček 

VY_32_INOVACE Člověk 
a společnost 
 

Základní škola praktická VKO, Finan ční 
gramotnost 

Zpracováno 10ks Odstrčilová, Čechová 
Juráňová, Zavadil, Odstrčil  

 
CELKEM 
 

 
 

 
 

 

    312 ks  
 

13 učitelů 
 
 
Aktualizace provedena dne 18.8.2011    
Projektový manažer : Mgr. Jarmila Slezáčková 


